
Příloha č. 3

ceny bez DPH
SERVISNÍ PRÁCE
Servisní zásah u zákazníka - jeden technik 900,-Kč/h
Servisní zásah u zákazníka - příplatek další technik 300,- Kč/h
Servisní zásah u zákazníka - příplatek za zásah do 24 h 1.500,- Kč
Servisní zásah u zákazníka - příplatek za zásah během víkendu a svátku 2.000,- Kč

VZDÁLENÁ SPRÁVA
Servisní zásah pomocí vzdálené správy 1.200,- Kč/0,5h

JEDNORÁZOVÉ SERVISNÍ ÚKONY
Výměna lampy v DCI projektoru (netýká se laserových projektorů) 2.000,- Kč
Výměna chladící kapaliny (včetně náplně) 2.500,- Kč
Údržba - Profylaxe projekční a audio technologie - HW a SW 32.000,- Kč
Měření a kablibrace dle norem - projekční technologie 12.000,- Kč
Měření a kablibrace dle norem - audio technologie 12.000,- Kč
Školení obsluhy - promítači, vedoucí kina 6.000,- Kč

DOPRAVA
Dopravní náklady při zásahu u zákazníka 10,- Kč/1 km

CENÍK SERVISNÍCH PRACÍ A SLUŽEB 
NAD RÁMEC SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE


